iuxta edictum visitationis, in fine huius libri sub littera H repositas. Subest cum sua ecclesia, sacerdotibus et 

clericis, vicariae foraneae Castanearii. Interrogatus de suo clero et populo, de utroque recte respondit et 

dimissus recessit. |76| Reverendus dominus Franciscus Mantuani, sacerdos aetatis suae annorum 52, de 

Raxia iurisdictionis vangaditiensis cum suis dimissorialibus ad beneplacitum concessis die 28 iunii 1719 et 

cum mandato huius curiae episcopalis pro excipiendis sacramentalibus pro hac cura die 9 novembris 1739 ad 

annum confirmato. Reverendus dominus Ioannes Mantuani, sacerdos aetatis suae annorum 32 circiter de 

Raxia praedicta cum suis dimissorialibus ad beneplacitum datis die 17 octobris 1731 et cum mandato huius 

curiae ad confessiones pro hac cura die 9 novembris 1739, ad annum confirmato. Reverendus dominus 

Hieronymus Vesentini, sacerdos huius parochiae aetatis suae annorum 27 circiter. Venerabilis clericus 

subdiaconus promotus die 19 septembris 1739. Ioannes Maria Arcandi huius parochiae, aetatis suae annorum 

23 circiter. Venerabilis clericus hodie clericali tonsura insignitus Dominicus Sylvester Rumiati quondam 

Antonii huius parochiae, aetatis suae annorum 16 circiter. |76v| Comparuerunt Lucretia vidua quondam 

Antonii Pegoraro, aetatis suae annorum 58 et Catharina uxor Bartholomaei Tavellini, aetatis suae annorum 

52 circiter, obstetrices huius pareciae, quae examinatae idoneae fuerunt repertae et bene edoctae de 

sacramento baptismatis ministrando in casu neccessitatis. Alia extat obstetrix, scilicet Angela vidua quondam 

Amadei Brognara, sed modo iacet infirma, de qua temen bene retulit reverendus archipresbyter et idoneam 

ac bene instructam illam asseruit. Comparuerunt Ioannes Vesentini massarius et Paulus Campion capserius 

societatis sanctissimi Sacramenti, qui obtulerunt diploma datum Romae in congregatione sanctissimi 

Corporis Christi die 10 aprilis 1608 circiter indictione sexta et rationem dederunt de eiusdem introitibus et 

expensis. Ioseph Mazzolini, massarius societatis beatae Mariae Virginis a Cinctura et ostendit diploma datum 

Bononiae die 23 septembris 1678, quo agregatur eadem societas archiconfraternitati sancti Iacobi nec non 

ostendit computa eiusdem. |77| Antonius Zanetti capserius et Dominicus Donella massarius altaris 

Animarum purgatorii; Augustinus Rumiato, massarius altaris sanctissimi Rosarii; Simon Zerbinato, 

massarius seu capserius altaris sancti Antonii, qui de eorum respective administratione rationem dederunt.